

Holsted Boligmontering ApS

CVR-nr. 50365328

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 04.01.2013.

Dirigent

Navn: Jørn Elbech-Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30.09.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holsted Boligmontering ApS
Bindeleddet 1
6670 Holsted

CVR-nr.: 50365328

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.10.2011 - 30.09.2012

Direktion

Jørn Elbech-Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er salg af møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2011/12 viser et overskud på 222.791 kr. mod et overskud på 231.523 kr. sidste år. Resultatet er som forventet.

Egenkapitalen udgør 1.401.305 kr.

I det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		814.406	1.128
Personaleomkostninger	1	(370.294)	(712)
Af- og nedskrivninger	2	(89.000)	(89)
Driftsresultat		355.112	327
Andre finansielle indtægter		27.197	56
Andre finansielle omkostninger		(77.496)	(62)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		304.813	321
Skat af ordinært resultat	3	(82.022)	(89)
Årets resultat		222.791	232
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	300
Overført resultat		(277.209)	(68)
		222.791	232

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.088.957	1.133
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>115.000</u>	<u>140</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.203.957</u>	<u>1.273</u>
Andre tilgodehavender		<u>4.600</u>	<u>5</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>4.600</u>	<u>5</u>
Anlægsaktiver		<u>1.208.557</u>	<u>1.278</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>699.840</u>	<u>761</u>
Varebeholdninger		<u>699.840</u>	<u>761</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.194	27
Andre tilgodehavender		<u>31.203</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender		<u>42.397</u>	<u>33</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>120.418</u>	<u>103</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>120.418</u>	<u>103</u>
Likvide beholdninger		<u>1.082.655</u>	<u>951</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.945.310</u>	<u>1.848</u>
Aktiver		<u><u>3.153.867</u></u>	<u><u>3.126</u></u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		701.305	979
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	300
Egenkapital		<u>1.401.305</u>	<u>1.479</u>
Udskudt skat		19.985	23
Hensatte forpligtelser		<u>19.985</u>	<u>23</u>
Gæld til realkreditinstitutter		362.569	942
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>362.569</u>	<u>942</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	12.000	43
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.098	105
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.105.055	150
Skyldig selskabsskat		0	91
Anden gæld		133.878	284
Periodeafgrænsningsposter		32.977	9
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.370.008</u>	<u>682</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.732.577</u>	<u>1.624</u>
Passiver		<u>3.153.867</u>	<u>3.126</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	978.514	300.000	1.478.514
Udbetalt udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(277.209)	500.000	222.791
Egenkapital ultimo	200.000	701.305	500.000	1.401.305

Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	310.943	592
Pensioner	50.000	108
Andre omkostninger til social sikring	5.940	10
Andre personaleomkostninger	3.411	2
	<u>370.294</u>	<u>712</u>
	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	89.000	89
	<u>89.000</u>	<u>89</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	85.350	91
Ændring af udskudt skat	(3.328)	(2)
	<u>82.022</u>	<u>89</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.580.957	255.213
Tilgange	20.000	0
Kostpris ultimo	<u>1.600.957</u>	<u>255.213</u>
Af- og nedskrivninger primo	(448.000)	(115.213)
Årets afskrivninger	(64.000)	(25.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(512.000)</u>	<u>(140.213)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.088.957</u>	<u>115.000</u>

Offentlig ejendomsvurdering 01.10.2010 er 1.600.000 kr.

Noter

5. Finansielle anlægsaktiver

Vedrører indestående hos danske møbelhandlere.

	Forfald inden 12 måneder 2010/11 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2011/12 kr.	Forfald efter 12 måneder 2011/12 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	43	12.000	362.569
	43	12.000	362.569

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og eventualforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.088.957 kr.